
Policjant Ruchu Drogowego 2009

  W środę 6 maja poznaliśmy zwycięzców policyjnego konkursu "Policjant Ruchu Drogowego 2009".
Zmagania trwały od rana, a najlepszy policjant drogówki, sierżant sztabowy Dariusz Górecki z Leska i
sierżant Adam Smoleń z Sanoka, będą reprezentować Podkarpacie w finale konkursu, który odbędzie się
w dniach 1-3 czerwca w Legionowie.

Konkurs jest okazją do przybliżenia społeczeństwu problematyki bezpieczeństwa ruchu drogowego.
Współzawodnictwo owocuje też podnoszeniem kwalifikacji zawodowych policjantów, a tym samym ma
wpływ na poprawę stanu bezpieczeństwa na naszych drogach.

Eliminacje wojewódzkie konkursu rozpoczęły się o godz. 8.30. Pół godziny później policjanci przystąpili do
rozwiązywania testu ze znajomości wybranych przepisów prawa o ruchu drogowym, wybranych
zagadnień prawa karnego, prawa o wykroczeniach, wyszkolenia strzeleckiego, taktyki pracy policjanta i
innych przepisów służbowych. Po zakończeniu testu z wiedzy teoretycznej funkcjonariusze przystąpili do
sprawdzianu praktycznych umiejętności kierowania ruchem na skrzyżowaniu. Pod okiem jury policjanci
kierowali ruchem na skrzyżowaniu ulic Dąbrowskiego i Wincentego Pola. Po zakończeniu tej konkurencji
funkcjonariusze wzięli jeszcze udział w szkoleniu zawodowym z wybranych tematów służbowych. W tym
czasie sędziowie podliczyli punkty i wyłonili zwycięzców.

Wyniki konkursu:

1. sierż. szt. Dariusz Górecki z Komendy Powiatowej Policji w Lesku
2. sierżant Adam Smoleń z Komendy Powiatowej Policji w Sanoku
3. sierżant Aleksander Kolano z Komendy Powiatowej Policji w Kolbuszowej

sierż. szt. Dariusz Górecki z Komendy Powiatowej Policji w Lesku
  Zwycięzcy otrzymali nagrody pieniężne, a dwaj najlepsi  reprezentować będą Podkarpacie w
ogólnopolskim finale konkursu. Finał odbędzie się na początku czerwca w Centrum Szkolenia Policji w
Legionowie.
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 Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM      
 Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez
użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób
trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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